证券代码：300254            证券简称：仟源制药          公告编号：2011-012

山西仟源制药股份有限公司

关于省政府拨付2011年上市奖补资金的公告

为了实现山西省资本市场和实体经济的协调发展，鼓励企业通过上市等渠道进行

融资，进一步促进山西省经济实现跨越发展，山西省财政厅文件（晋财金【2011】76

号）按照《山西省人民政府关于加快资本市场发展的实施意见》（晋政发【2009】13

号）的有关规定，拨付山西仟源制药股份有限公司（以下简称“公司”）首发上市奖励

100.00万元。公司于2011年12月29日收到上述奖励100.00万元。

    截止本公告披露之日，上述奖补资金已经到位。公司将按照《企业会计准则》等

有关规定将该部分财政奖补资金计入2011年公司营业外收入，具体会计处理以会计师

年度审计确认后的结果为准。

特此公告。

                                     山西仟源制药股份有限公司董事会

                                             二〇一一年十二月 三十日

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏